ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2019 года

	                       №126/668-4

п.Черемисиново

О создании комиссии по приемки помещений избирательных участков

В целях проверки готовности помещений избирательных участков ко дню голосования на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района  РЕШИЛА:

1.Создать комиссию по приемке помещений избирательных участков:
представитель территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области;
председатель участковой избирательной комиссии;
представитель собственника помещений;
Шашков Вадим Николаевич - старший инспектор ОНД и ПР по г.Щигры, Щигровскому и Черемисиновскому районам;
Синайский Николай Викторович – врио начальника отделения участковых уполномоченных полиции Черемисиновского пункта полиции МО МВД России «Щигровский», майор полиции;
Дурнев Вадим Сергеевич – начальник ПТО Щигровского ОВО – филиал ФГКУ УВО ВНГ РФ по Курской области, старший лейтенант полиции.

2.Утвердить график приема помещений избирательных участков:

	№ п.п.
	Номер избирательного участка
	Дата приемки помещений

	1
	№№ 1047, 1048, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1061, 1062
	20 августа 2019 года

	2
	[bookmark: _GoBack]№№1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1061, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068,  1069, 1070
	22 августа 2019 года

3.Комиссии оформить акт приемки помещения для голосования на избирательном участке в 2 (двух) экземплярах по каждому участку (один для ТИК, один для УИК).

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.П.Озеров

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            М.И. Малахова